
 Comune di Camerino
Provincia di Macerata

COPIA CONFORME

SETTORE BILANCIO PROGRAMMAZIONE
TRIBUTI ECONOMATO RISORSE UMANE

DETERMINAZIONE

N.19/Sett.Bilancio del 29-05-2017

N.  292 del Registro generale

Oggetto:
SELEZIONE PUBBLICA PER ESAMI PER EVENTUALE ASSUNZIONE A
TEMPO DETERMINATO E PARZIALE AL 50% (18 ore settimanali) DI
ISTRUTTORE DIRETTIVO CONTABILE - CAT. D - POSIZIONE GIURIDICA DI
ACCESSO D.1 - PRESSO L'UFFICIO SISMA - NOMINA VINCITORE.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
RICHIAMATA  la determinazione dello scrivente responsabile num. 18 del 29.05.2017
(R.G. n. 291/2017) con cui venivano approvati i verbali num. 1 e 2 redatti  dalla
Commissione giudicatrice per la formazione di graduatoria per l’assunzione a tempo
determinato e parziale al 50% di “istruttore direttivo contabile” cat. d – posizione giuridica
di accesso d.1 – presso l’ufficio sisma;

VISTO il Decreto del Sindaco n. 31 del 29.12.2014 con il quale viene conferita al Dott.
Giuliano Barboni la titolarità della posizione organizzativa del  Settore bilancio,
programmazione, tributi economato e risorse umane;

PRESO ATTO che dalla graduatoria finale di merito si evince che i candidati risultati
idonei sono 4 ( quattro);

CHE sulla scorta della suddetta graduatoria finale di merito risulta vincitore il Dr. Marco
Torresi, nato a Camerino il 02.05.1984 classificatosi al primo posto;

RITENUTO per quanto sopra dover assumere in servizio il Dr Marco Torresi, con
decorrenza 01.06.2017;

CHE l’assunzione in servizio terminerà in data 31.12.2018, salvo eventuali  proroghe
disposte dalla Regione Marche;

CHE  alla data di  assunzione in servizio del Dr. Marco Torresi  si procederà alla stipula
del contratto individuale di lavoro;



VISTO il vigente  Regolamento comunale per l’assunzione agli impieghi ;

RITENUTO per quanto sopra dover assumere in servizio il Dr Marco Torresi, con
decorrenza 01.06.2017;

D E T E R M I N A

1) Di considerare le premesse parte integrante e sostanziale del presente atto;

2) Di assumere in servizio, con decorrenza economica e giuridica 01.06.2017 il Dr. Marco
Torresi, nato a Camerino il 02.05.1984, vincitore della selezione per la  formazione di
graduatoria per l’assunzione a tempo determinato e parziale al 50% di “istruttore direttivo
contabile” cat. d – posizione giuridica di accesso d.1 – presso l’ufficio sisma;

3) Di dare atto che l’assunzione in servizio terminerà il 31.12.2018 salvo eventuali
proroghe disposte dalla regione Marche;;

4) Di dare atto che l’effettiva assunzione in servizio avrà efficacia dalla data di stipula del
contratto individuale di lavoro.

Il presente atto viene trasmesso in copia, per quanto di competenza, ai seguenti
Servizi:

Settore Finanziario1-
Servizio Personale2-
Albo.3-

Data, 29-05-2017
Il Responsabile del Settore
F.to BARBONI GIULIANO

PARERI:
REGOLARITÀ CONTABILE

Si esprime parere favorevole sulla regolarità contabile del presente provvedimento
e si attesta la copertura finanziaria del conseguente impegno di spesa. Dalla data
odierna, il provvedimento medesimo è esecutivo.

Data, 29-05-2017
Il Responsabile del Settore

Bilancio Programmazione Tributi
Economato Risorse Umane
F.to BARBONI GIULIANO

La presente è copia conforme all’originale
Data, 29-05-2017

II Funzionario Delegato
BARBONI GIULIANO

@-@ - Pag. 2 - @-@


